
Classement Général Arrivée Trail 38 Km

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bau Geoffroy [804] Grac Renwez RENWEZ (08500) SEH 07/05  12:12:08 2:41:26  

2 Verrier Benoit [905] TRIATHLON  (51) SEH 07/05  12:12:56 2:42:14 0:00:48

3 Tassiaux Vincent [890]   () V1H 07/05  12:15:10 2:44:28 0:03:02

4
Miget Quentin [855] K Raid Ardennes CHARLEVILLE MEZIERES

(08000)
SEH 07/05  12:27:35 2:56:53 0:15:27

5
Labroche Christophe [834] Jogging Club D'epernay Epernay

(51200)
V1H 07/05  12:28:51 2:58:09 0:16:43

6 Rouyer Thomas [902] COCAA CHALONS  (51) SEH 07/05  12:30:46 3:00:04 0:18:38

7 Papi Luca [907] TEAM WAA  (77) SEH 07/05  12:32:34 3:01:52 0:20:26

8 Baudoux Coralie [805] Efsra suippes (51600) SEF 07/05  12:33:07 3:02:25 0:20:59

9 Mazy Clement [851] Grac Renwez renwez (08500) SEH 07/05  12:33:21 3:02:39 0:21:13

10 Pescher StéPhane [866] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 07/05  12:36:36 3:05:54 0:24:28

11 Benoit JéRôMe [808] Dac Reims MARFAUX (51170) V1H 07/05  12:43:16 3:12:34 0:31:08

12 Godefroy Fabien [827]  THIL (51220) V2H 07/05  12:44:52 3:14:10 0:32:44

13 Bataillon Xavier [803]  AIGNY (51150) SEH 07/05  12:45:04 3:14:22 0:32:56

14
Regnaut Sébastien [873] Jogging Club D'epernay Epernay

(51200)
SEH 07/05  12:45:44 3:15:02 0:33:36

15 Thomas William [878]  DAMERY (51480) V2H 07/05  12:46:08 3:15:26 0:34:00

16 Morales Fabrice [857] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  12:46:09 3:15:27 0:34:01

17 Logette Fabrice [843] Jogging Club D'pernay Epernay (51200) V1H 07/05  12:46:56 3:16:14 0:34:48

18 Warrand Frederic [884] Jogging Club D'epernay epernay (51200) V1H 07/05  12:47:45 3:17:03 0:35:37

19 Martinot Herve [848]  CHALONS EN CHAMPAGNE (51000) V1H 07/05  12:48:23 3:17:41 0:36:15

20 Aubry David [885] Asptt Verdun verdun (55100) V1H 07/05  12:48:49 3:18:07 0:36:41

21 Bontrond Regis [896] TEAM READLIGHT  (51) V1H 07/05  12:48:54 3:18:12 0:36:46

22 Tassin Jérome [887] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse (08160) V1H 07/05  12:50:48 3:20:06 0:38:40

23 Zacarias Laurent [889] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse (08160) V2H 07/05  12:50:52 3:20:10 0:38:44

24
Mathieu Pascal [850] Asptt Chalons En Champagne

Châlons-en-Champagne (51000)
V2H 07/05  12:51:07 3:20:25 0:38:59

25 Maldeme Quentin [908]   (51) SEH 07/05  12:52:19 3:21:37 0:40:11

26 Singoth Julien [876]  Juvincourt et damary (02190) V1H 07/05  12:52:51 3:22:09 0:40:43

27 Debrun Christophe [817] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  12:53:05 3:22:23 0:40:57

28 Guillaume Thibaut [901] COCAA  (51) V1H 07/05  12:54:43 3:24:01 0:42:35

29 Legieda Guillaume [842]  REIMS (51100) SEH 07/05  12:54:44 3:24:02 0:42:36

30 Cavard Thomas [816]  CHARLEVILLE-MEZIERES (08000) SEH 07/05  12:55:55 3:25:13 0:43:47

31 Frayon Dominique [825] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  12:56:02 3:25:20 0:43:54

32 Dossot Jean-Marc [821] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  12:56:12 3:25:30 0:44:04

33 Thomas Jerome [897] JOGGING CLUB D'EPERNAY  (51) V1H 07/05  12:56:35 3:25:53 0:44:27

34 Dumais Raynald [906]   (51) V1H 07/05  12:57:18 3:26:36 0:45:10

35 Grosjean Aurelien [829]  CORMICY (51220) SEH 07/05  12:57:27 3:26:45 0:45:19

36
Quiquerel-Boucar Celine [872] Jogging Club D'epernay epernay

(51200)
V1F 07/05  12:58:10 3:27:28 0:46:02

37
Heurtefeu FréDéRic [831] AthléTisme Club Vitryat VITRY LE

FRANCOIS (51300)
V1H 07/05  12:58:12 3:27:30 0:46:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Thomas Jean Marc [877]  CHAUMONT (52000) V1H 07/05  13:02:19 3:31:37 0:50:11

39 Dormoy Thomas [820] Runner Reims (51100) SEH 07/05  13:03:37 3:32:55 0:51:29

40 Paroli Jean-Claude [891]   () V3H 07/05  13:04:18 3:33:36 0:52:10

41 Deledicq Laurent [818] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  13:05:20 3:34:38 0:53:12

42 Pierlot Alexandre [898]   (51) V1H 07/05  13:05:33 3:34:51 0:53:25

43 Aubry Claude [801] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V3H 07/05  13:06:19 3:35:37 0:54:11

44
Schlosser Fabrice [875] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 07/05  13:06:29 3:35:47 0:54:21

45 Kinnen Sylvain [833]  villeneuve d ascq (59650) V1H 07/05  13:07:56 3:37:14 0:55:48

46 Hubert Yves [832] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  13:08:04 3:37:22 0:55:56

47 Michaut Denis [853] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 07/05  13:08:05 3:37:23 0:55:57

48 Foissier Gaetan [824] Grac Renwez RENWEZ (08500) SEH 07/05  13:08:10 3:37:28 0:56:02

49 Bazile Hubert [899] EFSRA  (51) SEH 07/05  13:09:06 3:38:24 0:56:58

50 Gallois Fabrice [826] Efsra Reims (51100) V2H 07/05  13:09:08 3:38:26 0:57:00

51 Leger Hubert [841]  Reims (51100) V2H 07/05  13:10:19 3:39:37 0:58:11

52 Hachin Frederic [830]  reims (51100) SEH 07/05  13:10:36 3:39:54 0:58:28

53
Leblacher Eric [840] Ua Villenoy ARMENTIERES EN BRIE

(77440)
SEH 07/05  13:11:25 3:40:43 0:59:17

54 Dubois Thierry [822] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  13:11:31 3:40:49 0:59:23

55 Bigault Sophie [812] Asm Reims REIMS (51100) SEF 07/05  13:11:59 3:41:17 0:59:51

56 Velard Laurent [881]  Reims (51100) V1H 07/05  13:12:00 3:41:18 0:59:52

57 Betton Jean-FrançOis [810] Les 2 Digits SERZY et PRIN (51170) V1H 07/05  13:12:01 3:41:19 0:59:53

58 Morat Murielle [886] Asptt Verdun verdun (55100) V1F 07/05  13:12:40 3:41:58 1:00:32

59 Philippe Stephane [867] Asm Reims reims (51100) V2H 07/05  13:13:44 3:43:02 1:01:36

60 Mignon Philippe [856]  GUEUX (51390) V1H 07/05  13:15:37 3:44:55 1:03:29

61 Nardot Stephane [860] Rumba BOIS D ARCY (78390) V1H 07/05  13:15:55 3:45:13 1:03:47

62
Tavenaux Alexandre [888] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse

(08160)
V1H 07/05  13:17:54 3:47:12 1:05:46

63 Martineau  Jacky [847] Efsra Reims Saint-Masmes (51490) V3H 07/05  13:20:06 3:49:24 1:07:58

64 Tridon Jean Philippe  [880] Efsra  BERMERICOURT  (51220) V2H 07/05  13:20:07 3:49:25 1:07:59

65 Begyn SéBastien [807] Trail Aventures BETHENY (51450) V1H 07/05  13:22:08 3:51:26 1:10:00

66 Masse FréDéRic [849]  SERAINCOURT (08220) V1H 07/05  13:23:11 3:52:29 1:11:03

67 Gomes Herve [828] Jceprnay EPERNAY (51200) V3H 07/05  13:24:53 3:54:11 1:12:45

68 Piart Steve [868] Grac Renwez RENWEZ (08500) V1H 07/05  13:25:20 3:54:38 1:13:12

69 Paul Julien [864] Trail Aventure Witry sur reims (51420) V1H 07/05  13:27:50 3:57:08 1:15:42

70 Michel Renaud [854]  Allemant (51120) V2H 07/05  13:28:29 3:57:47 1:16:21

71 Lamy Thibault [838]  REIMS (51100) SEH 07/05  13:30:19 3:59:37 1:18:11

72 Pradayrol Damien [870]  ARCIS LE PONSART (51170) SEH 07/05  13:32:16 4:01:34 1:20:08

73 Peltier Angelique [865] Grac Renwez RENWEZ (08500) V1F 07/05  13:32:55 4:02:13 1:20:47

74 Bredoux Audrey [814] Grac Renwez renwez (08500) SEF 07/05  13:34:17 4:03:35 1:22:09

75
Rousseau Jean-FrançOis [874] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 07/05  13:35:03 4:04:21 1:22:55

76 Tremoureux Just [879] NéAnt CORMICY (51220) V2H 07/05  13:36:01 4:05:19 1:23:53

77 Noiret Christophe [862] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1H 07/05  13:37:15 4:06:33 1:25:07

78 Berthellemy Marc [809] Efsra Reims (51100) V1H 07/05  13:39:09 4:08:27 1:27:01

79 Lamothe Marie [837] Asm Reims reims (51100) V2F 07/05  13:39:31 4:08:49 1:27:23

80 Verlet Jeremy [882]  JUNIVILLE (08310) SEH 07/05  13:40:40 4:09:58 1:28:32

81 Bayard David [806] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V1H 07/05  13:40:50 4:10:08 1:28:42

82 Moreira David [859] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V1H 07/05  13:40:53 4:10:11 1:28:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Charton Marie Claire [895] EFSRA  (51) V3F 07/05  13:42:06 4:11:24 1:29:58

84 Doillon Veronique [819] Errance Reims reims (51100) V2F 07/05  13:44:22 4:13:40 1:32:14

85 Andre Jean [800] Errance Reims reims (51100) V4H 07/05  13:44:25 4:13:43 1:32:17

86 Moraux Dominique [858] Errance Reims reims (51100) V3H 07/05  13:44:27 4:13:45 1:32:19

87 Braconot Anne [813]  tinqueux (51430) V2F 07/05  13:50:05 4:19:23 1:37:57

88 Macquet Benoit [844] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  13:51:41 4:20:59 1:39:33

89 Duverger Celia [893]   (51) SEF 07/05  13:55:21 4:24:39 1:43:13

90 Wadel Orianne [883] Errance Reims REIMS (51100) SEF 07/05  13:57:56 4:27:14 1:45:48

91 Carre Alain [815] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  13:57:58 4:27:16 1:45:50

92 Francois Eric [904]   (51) V1H 07/05  13:58:56 4:28:14 1:46:48

93 Marchand Michelle [845] Errance Reims reims (51100) V2F 07/05  14:02:02 4:31:20 1:49:54

94 Bidault Hervouet Nadine [811] Errance Reims REIMS (51100) V1F 07/05  14:18:22 4:47:40 2:06:14

95 Pigeonneau Ollivier [869] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  14:18:25 4:47:43 2:06:17

96 Stoecklin Philippe [900]   (51) SEH 07/05  14:24:43 4:54:01 2:12:35

97 Lanthony Laurent [839] Errance REIMS (51100) V2H 07/05  14:33:24 5:02:42 2:21:16

98
Nicolas Veromanitra [861] Trail Aventures CHAMPFLEURY

(51500)
V2F 07/05  14:49:22 5:18:40 2:37:14

99 Marechal Elodie [903] TRAIL AVNETURES  (51) SEF 07/05  14:49:27 5:18:45 2:37:19

100 Marechal Pascal [846] Journal L'Union betheny (51450) V2H 07/05  14:49:32 5:18:50 2:37:24

101 Meyer Didier [852] Efsra TINQUEUX (51430) V3H 07/05  14:53:58 5:23:16 2:41:50

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Duverger [892] TRI CLUB SOISSONS 02 V2H

Mickael Lalle [835] Une Annee Un Defi 51160 SEH

Eric Lambert [836] Efsra 51370 V1H

Tiphaine Le Pesq [894] ASPTT REIMS 51 V1F
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bau Geoffroy [804] Grac Renwez RENWEZ (08500) SEH 07/05  12:12:08 2:41:26  

2 Verrier Benoit [905] TRIATHLON  (51) SEH 07/05  12:12:56 2:42:14 0:00:48

3 Tassiaux Vincent [890]   () V1H 07/05  12:15:10 2:44:28 0:03:02

4
Miget Quentin [855] K Raid Ardennes CHARLEVILLE MEZIERES

(08000)
SEH 07/05  12:27:35 2:56:53 0:15:27

5
Labroche Christophe [834] Jogging Club D'epernay Epernay

(51200)
V1H 07/05  12:28:51 2:58:09 0:16:43

6 Rouyer Thomas [902] COCAA CHALONS  (51) SEH 07/05  12:30:46 3:00:04 0:18:38

7 Papi Luca [907] TEAM WAA  (77) SEH 07/05  12:32:34 3:01:52 0:20:26

8 Mazy Clement [851] Grac Renwez renwez (08500) SEH 07/05  12:33:21 3:02:39 0:21:13

9 Pescher StéPhane [866] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 07/05  12:36:36 3:05:54 0:24:28

10 Benoit JéRôMe [808] Dac Reims MARFAUX (51170) V1H 07/05  12:43:16 3:12:34 0:31:08

11 Godefroy Fabien [827]  THIL (51220) V2H 07/05  12:44:52 3:14:10 0:32:44

12 Bataillon Xavier [803]  AIGNY (51150) SEH 07/05  12:45:04 3:14:22 0:32:56

13
Regnaut Sébastien [873] Jogging Club D'epernay Epernay

(51200)
SEH 07/05  12:45:44 3:15:02 0:33:36

14 Thomas William [878]  DAMERY (51480) V2H 07/05  12:46:08 3:15:26 0:34:00

15 Morales Fabrice [857] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  12:46:09 3:15:27 0:34:01

16 Logette Fabrice [843] Jogging Club D'pernay Epernay (51200) V1H 07/05  12:46:56 3:16:14 0:34:48

17 Warrand Frederic [884] Jogging Club D'epernay epernay (51200) V1H 07/05  12:47:45 3:17:03 0:35:37

18 Martinot Herve [848]  CHALONS EN CHAMPAGNE (51000) V1H 07/05  12:48:23 3:17:41 0:36:15

19 Aubry David [885] Asptt Verdun verdun (55100) V1H 07/05  12:48:49 3:18:07 0:36:41

20 Bontrond Regis [896] TEAM READLIGHT  (51) V1H 07/05  12:48:54 3:18:12 0:36:46

21 Tassin Jérome [887] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse (08160) V1H 07/05  12:50:48 3:20:06 0:38:40

22 Zacarias Laurent [889] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse (08160) V2H 07/05  12:50:52 3:20:10 0:38:44

23
Mathieu Pascal [850] Asptt Chalons En Champagne

Châlons-en-Champagne (51000)
V2H 07/05  12:51:07 3:20:25 0:38:59

24 Maldeme Quentin [908]   (51) SEH 07/05  12:52:19 3:21:37 0:40:11

25 Singoth Julien [876]  Juvincourt et damary (02190) V1H 07/05  12:52:51 3:22:09 0:40:43

26 Debrun Christophe [817] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  12:53:05 3:22:23 0:40:57

27 Guillaume Thibaut [901] COCAA  (51) V1H 07/05  12:54:43 3:24:01 0:42:35

28 Legieda Guillaume [842]  REIMS (51100) SEH 07/05  12:54:44 3:24:02 0:42:36

29 Cavard Thomas [816]  CHARLEVILLE-MEZIERES (08000) SEH 07/05  12:55:55 3:25:13 0:43:47

30 Frayon Dominique [825] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  12:56:02 3:25:20 0:43:54

31 Dossot Jean-Marc [821] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  12:56:12 3:25:30 0:44:04

32 Thomas Jerome [897] JOGGING CLUB D'EPERNAY  (51) V1H 07/05  12:56:35 3:25:53 0:44:27

33 Dumais Raynald [906]   (51) V1H 07/05  12:57:18 3:26:36 0:45:10

34 Grosjean Aurelien [829]  CORMICY (51220) SEH 07/05  12:57:27 3:26:45 0:45:19

35
Heurtefeu FréDéRic [831] AthléTisme Club Vitryat VITRY LE

FRANCOIS (51300)
V1H 07/05  12:58:12 3:27:30 0:46:04

36 Thomas Jean Marc [877]  CHAUMONT (52000) V1H 07/05  13:02:19 3:31:37 0:50:11

37 Dormoy Thomas [820] Runner Reims (51100) SEH 07/05  13:03:37 3:32:55 0:51:29

38 Paroli Jean-Claude [891]   () V3H 07/05  13:04:18 3:33:36 0:52:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Deledicq Laurent [818] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  13:05:20 3:34:38 0:53:12

40 Pierlot Alexandre [898]   (51) V1H 07/05  13:05:33 3:34:51 0:53:25

41 Aubry Claude [801] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V3H 07/05  13:06:19 3:35:37 0:54:11

42
Schlosser Fabrice [875] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 07/05  13:06:29 3:35:47 0:54:21

43 Kinnen Sylvain [833]  villeneuve d ascq (59650) V1H 07/05  13:07:56 3:37:14 0:55:48

44 Hubert Yves [832] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  13:08:04 3:37:22 0:55:56

45 Michaut Denis [853] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 07/05  13:08:05 3:37:23 0:55:57

46 Foissier Gaetan [824] Grac Renwez RENWEZ (08500) SEH 07/05  13:08:10 3:37:28 0:56:02

47 Bazile Hubert [899] EFSRA  (51) SEH 07/05  13:09:06 3:38:24 0:56:58

48 Gallois Fabrice [826] Efsra Reims (51100) V2H 07/05  13:09:08 3:38:26 0:57:00

49 Leger Hubert [841]  Reims (51100) V2H 07/05  13:10:19 3:39:37 0:58:11

50 Hachin Frederic [830]  reims (51100) SEH 07/05  13:10:36 3:39:54 0:58:28

51
Leblacher Eric [840] Ua Villenoy ARMENTIERES EN BRIE

(77440)
SEH 07/05  13:11:25 3:40:43 0:59:17

52 Dubois Thierry [822] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  13:11:31 3:40:49 0:59:23

53 Velard Laurent [881]  Reims (51100) V1H 07/05  13:12:00 3:41:18 0:59:52

54 Betton Jean-FrançOis [810] Les 2 Digits SERZY et PRIN (51170) V1H 07/05  13:12:01 3:41:19 0:59:53

55 Philippe Stephane [867] Asm Reims reims (51100) V2H 07/05  13:13:44 3:43:02 1:01:36

56 Mignon Philippe [856]  GUEUX (51390) V1H 07/05  13:15:37 3:44:55 1:03:29

57 Nardot Stephane [860] Rumba BOIS D ARCY (78390) V1H 07/05  13:15:55 3:45:13 1:03:47

58
Tavenaux Alexandre [888] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse

(08160)
V1H 07/05  13:17:54 3:47:12 1:05:46

59 Martineau  Jacky [847] Efsra Reims Saint-Masmes (51490) V3H 07/05  13:20:06 3:49:24 1:07:58

60 Tridon Jean Philippe  [880] Efsra  BERMERICOURT  (51220) V2H 07/05  13:20:07 3:49:25 1:07:59

61 Begyn SéBastien [807] Trail Aventures BETHENY (51450) V1H 07/05  13:22:08 3:51:26 1:10:00

62 Masse FréDéRic [849]  SERAINCOURT (08220) V1H 07/05  13:23:11 3:52:29 1:11:03

63 Gomes Herve [828] Jceprnay EPERNAY (51200) V3H 07/05  13:24:53 3:54:11 1:12:45

64 Piart Steve [868] Grac Renwez RENWEZ (08500) V1H 07/05  13:25:20 3:54:38 1:13:12

65 Paul Julien [864] Trail Aventure Witry sur reims (51420) V1H 07/05  13:27:50 3:57:08 1:15:42

66 Michel Renaud [854]  Allemant (51120) V2H 07/05  13:28:29 3:57:47 1:16:21

67 Lamy Thibault [838]  REIMS (51100) SEH 07/05  13:30:19 3:59:37 1:18:11

68 Pradayrol Damien [870]  ARCIS LE PONSART (51170) SEH 07/05  13:32:16 4:01:34 1:20:08

69
Rousseau Jean-FrançOis [874] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 07/05  13:35:03 4:04:21 1:22:55

70 Tremoureux Just [879] NéAnt CORMICY (51220) V2H 07/05  13:36:01 4:05:19 1:23:53

71 Noiret Christophe [862] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1H 07/05  13:37:15 4:06:33 1:25:07

72 Berthellemy Marc [809] Efsra Reims (51100) V1H 07/05  13:39:09 4:08:27 1:27:01

73 Verlet Jeremy [882]  JUNIVILLE (08310) SEH 07/05  13:40:40 4:09:58 1:28:32

74 Bayard David [806] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V1H 07/05  13:40:50 4:10:08 1:28:42

75 Moreira David [859] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V1H 07/05  13:40:53 4:10:11 1:28:45

76 Andre Jean [800] Errance Reims reims (51100) V4H 07/05  13:44:25 4:13:43 1:32:17

77 Moraux Dominique [858] Errance Reims reims (51100) V3H 07/05  13:44:27 4:13:45 1:32:19

78 Macquet Benoit [844] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  13:51:41 4:20:59 1:39:33

79 Carre Alain [815] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  13:57:58 4:27:16 1:45:50

80 Francois Eric [904]   (51) V1H 07/05  13:58:56 4:28:14 1:46:48

81 Pigeonneau Ollivier [869] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  14:18:25 4:47:43 2:06:17

82 Stoecklin Philippe [900]   (51) SEH 07/05  14:24:43 4:54:01 2:12:35

83 Lanthony Laurent [839] Errance REIMS (51100) V2H 07/05  14:33:24 5:02:42 2:21:16

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Marechal Pascal [846] Journal L'Union betheny (51450) V2H 07/05  14:49:32 5:18:50 2:37:24

85 Meyer Didier [852] Efsra TINQUEUX (51430) V3H 07/05  14:53:58 5:23:16 2:41:50
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudoux Coralie [805] Efsra suippes (51600) SEF 07/05  12:33:07 3:02:25  

2
Quiquerel-Boucar Celine [872] Jogging Club D'epernay epernay

(51200)
V1F 07/05  12:58:10 3:27:28 0:25:03

3 Bigault Sophie [812] Asm Reims REIMS (51100) SEF 07/05  13:11:59 3:41:17 0:38:52

4 Morat Murielle [886] Asptt Verdun verdun (55100) V1F 07/05  13:12:40 3:41:58 0:39:33

5 Peltier Angelique [865] Grac Renwez RENWEZ (08500) V1F 07/05  13:32:55 4:02:13 0:59:48

6 Bredoux Audrey [814] Grac Renwez renwez (08500) SEF 07/05  13:34:17 4:03:35 1:01:10

7 Lamothe Marie [837] Asm Reims reims (51100) V2F 07/05  13:39:31 4:08:49 1:06:24

8 Charton Marie Claire [895] EFSRA  (51) V3F 07/05  13:42:06 4:11:24 1:08:59

9 Doillon Veronique [819] Errance Reims reims (51100) V2F 07/05  13:44:22 4:13:40 1:11:15

10 Braconot Anne [813]  tinqueux (51430) V2F 07/05  13:50:05 4:19:23 1:16:58

11 Duverger Celia [893]   (51) SEF 07/05  13:55:21 4:24:39 1:22:14

12 Wadel Orianne [883] Errance Reims REIMS (51100) SEF 07/05  13:57:56 4:27:14 1:24:49

13 Marchand Michelle [845] Errance Reims reims (51100) V2F 07/05  14:02:02 4:31:20 1:28:55

14 Bidault Hervouet Nadine [811] Errance Reims REIMS (51100) V1F 07/05  14:18:22 4:47:40 1:45:15

15
Nicolas Veromanitra [861] Trail Aventures CHAMPFLEURY

(51500)
V2F 07/05  14:49:22 5:18:40 2:16:15

16 Marechal Elodie [903] TRAIL AVNETURES  (51) SEF 07/05  14:49:27 5:18:45 2:16:20
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Classement SEF

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudoux Coralie [805] Efsra suippes (51600) SEF 07/05  12:33:07 3:02:25  

2 Bigault Sophie [812] Asm Reims REIMS (51100) SEF 07/05  13:11:59 3:41:17 0:38:52

3 Bredoux Audrey [814] Grac Renwez renwez (08500) SEF 07/05  13:34:17 4:03:35 1:01:10

4 Duverger Celia [893]   (51) SEF 07/05  13:55:21 4:24:39 1:22:14

5 Wadel Orianne [883] Errance Reims REIMS (51100) SEF 07/05  13:57:56 4:27:14 1:24:49

6 Marechal Elodie [903] TRAIL AVNETURES  (51) SEF 07/05  14:49:27 5:18:45 2:16:20

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bau Geoffroy [804] Grac Renwez RENWEZ (08500) SEH 07/05  12:12:08 2:41:26  

2 Verrier Benoit [905] TRIATHLON  (51) SEH 07/05  12:12:56 2:42:14 0:00:48

3
Miget Quentin [855] K Raid Ardennes CHARLEVILLE MEZIERES

(08000)
SEH 07/05  12:27:35 2:56:53 0:15:27

4 Rouyer Thomas [902] COCAA CHALONS  (51) SEH 07/05  12:30:46 3:00:04 0:18:38

5 Papi Luca [907] TEAM WAA  (77) SEH 07/05  12:32:34 3:01:52 0:20:26

6 Mazy Clement [851] Grac Renwez renwez (08500) SEH 07/05  12:33:21 3:02:39 0:21:13

7 Bataillon Xavier [803]  AIGNY (51150) SEH 07/05  12:45:04 3:14:22 0:32:56

8
Regnaut Sébastien [873] Jogging Club D'epernay Epernay

(51200)
SEH 07/05  12:45:44 3:15:02 0:33:36

9 Maldeme Quentin [908]   (51) SEH 07/05  12:52:19 3:21:37 0:40:11

10 Debrun Christophe [817] Efsra REIMS (51100) SEH 07/05  12:53:05 3:22:23 0:40:57

11 Legieda Guillaume [842]  REIMS (51100) SEH 07/05  12:54:44 3:24:02 0:42:36

12 Cavard Thomas [816]  CHARLEVILLE-MEZIERES (08000) SEH 07/05  12:55:55 3:25:13 0:43:47

13 Grosjean Aurelien [829]  CORMICY (51220) SEH 07/05  12:57:27 3:26:45 0:45:19

14 Dormoy Thomas [820] Runner Reims (51100) SEH 07/05  13:03:37 3:32:55 0:51:29

15 Foissier Gaetan [824] Grac Renwez RENWEZ (08500) SEH 07/05  13:08:10 3:37:28 0:56:02

16 Bazile Hubert [899] EFSRA  (51) SEH 07/05  13:09:06 3:38:24 0:56:58

17 Hachin Frederic [830]  reims (51100) SEH 07/05  13:10:36 3:39:54 0:58:28

18
Leblacher Eric [840] Ua Villenoy ARMENTIERES EN BRIE

(77440)
SEH 07/05  13:11:25 3:40:43 0:59:17

19 Lamy Thibault [838]  REIMS (51100) SEH 07/05  13:30:19 3:59:37 1:18:11

20 Pradayrol Damien [870]  ARCIS LE PONSART (51170) SEH 07/05  13:32:16 4:01:34 1:20:08

21 Verlet Jeremy [882]  JUNIVILLE (08310) SEH 07/05  13:40:40 4:09:58 1:28:32

22 Stoecklin Philippe [900]   (51) SEH 07/05  14:24:43 4:54:01 2:12:35

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Mickael Lalle [835] Une Annee Un Defi 51160 SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Quiquerel-Boucar Celine [872] Jogging Club D'epernay epernay

(51200)
V1F 07/05  12:58:10 3:27:28  

2 Morat Murielle [886] Asptt Verdun verdun (55100) V1F 07/05  13:12:40 3:41:58 0:14:30

3 Peltier Angelique [865] Grac Renwez RENWEZ (08500) V1F 07/05  13:32:55 4:02:13 0:34:45

4 Bidault Hervouet Nadine [811] Errance Reims REIMS (51100) V1F 07/05  14:18:22 4:47:40 1:20:12

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Tiphaine Le Pesq [894] ASPTT REIMS 51 V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tassiaux Vincent [890]   () V1H 07/05  12:15:10 2:44:28  

2
Labroche Christophe [834] Jogging Club D'epernay Epernay

(51200)
V1H 07/05  12:28:51 2:58:09 0:13:41

3 Pescher StéPhane [866] Usf Fismes saint-gilles (51170) V1H 07/05  12:36:36 3:05:54 0:21:26

4 Benoit JéRôMe [808] Dac Reims MARFAUX (51170) V1H 07/05  12:43:16 3:12:34 0:28:06

5 Logette Fabrice [843] Jogging Club D'pernay Epernay (51200) V1H 07/05  12:46:56 3:16:14 0:31:46

6 Warrand Frederic [884] Jogging Club D'epernay epernay (51200) V1H 07/05  12:47:45 3:17:03 0:32:35

7 Martinot Herve [848]  CHALONS EN CHAMPAGNE (51000) V1H 07/05  12:48:23 3:17:41 0:33:13

8 Aubry David [885] Asptt Verdun verdun (55100) V1H 07/05  12:48:49 3:18:07 0:33:39

9 Bontrond Regis [896] TEAM READLIGHT  (51) V1H 07/05  12:48:54 3:18:12 0:33:44

10 Tassin Jérome [887] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse (08160) V1H 07/05  12:50:48 3:20:06 0:35:38

11 Singoth Julien [876]  Juvincourt et damary (02190) V1H 07/05  12:52:51 3:22:09 0:37:41

12 Guillaume Thibaut [901] COCAA  (51) V1H 07/05  12:54:43 3:24:01 0:39:33

13 Thomas Jerome [897] JOGGING CLUB D'EPERNAY  (51) V1H 07/05  12:56:35 3:25:53 0:41:25

14 Dumais Raynald [906]   (51) V1H 07/05  12:57:18 3:26:36 0:42:08

15
Heurtefeu FréDéRic [831] AthléTisme Club Vitryat VITRY LE

FRANCOIS (51300)
V1H 07/05  12:58:12 3:27:30 0:43:02

16 Thomas Jean Marc [877]  CHAUMONT (52000) V1H 07/05  13:02:19 3:31:37 0:47:09

17 Deledicq Laurent [818] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  13:05:20 3:34:38 0:50:10

18 Pierlot Alexandre [898]   (51) V1H 07/05  13:05:33 3:34:51 0:50:23

19
Schlosser Fabrice [875] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 07/05  13:06:29 3:35:47 0:51:19

20 Kinnen Sylvain [833]  villeneuve d ascq (59650) V1H 07/05  13:07:56 3:37:14 0:52:46

21 Michaut Denis [853] Geca Adn Mailly Champagne (51500) V1H 07/05  13:08:05 3:37:23 0:52:55

22 Velard Laurent [881]  Reims (51100) V1H 07/05  13:12:00 3:41:18 0:56:50

23 Betton Jean-FrançOis [810] Les 2 Digits SERZY et PRIN (51170) V1H 07/05  13:12:01 3:41:19 0:56:51

24 Mignon Philippe [856]  GUEUX (51390) V1H 07/05  13:15:37 3:44:55 1:00:27

25 Nardot Stephane [860] Rumba BOIS D ARCY (78390) V1H 07/05  13:15:55 3:45:13 1:00:45

26
Tavenaux Alexandre [888] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse

(08160)
V1H 07/05  13:17:54 3:47:12 1:02:44

27 Begyn SéBastien [807] Trail Aventures BETHENY (51450) V1H 07/05  13:22:08 3:51:26 1:06:58

28 Masse FréDéRic [849]  SERAINCOURT (08220) V1H 07/05  13:23:11 3:52:29 1:08:01

29 Piart Steve [868] Grac Renwez RENWEZ (08500) V1H 07/05  13:25:20 3:54:38 1:10:10

30 Paul Julien [864] Trail Aventure Witry sur reims (51420) V1H 07/05  13:27:50 3:57:08 1:12:40

31
Rousseau Jean-FrançOis [874] BéTheniville à Toutes Jambes

BETHENIVILLE (51490)
V1H 07/05  13:35:03 4:04:21 1:19:53

32 Noiret Christophe [862] Abep Cormicy CORMICY (51220) V1H 07/05  13:37:15 4:06:33 1:22:05

33 Berthellemy Marc [809] Efsra Reims (51100) V1H 07/05  13:39:09 4:08:27 1:23:59

34 Bayard David [806] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V1H 07/05  13:40:50 4:10:08 1:25:40

35 Moreira David [859] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V1H 07/05  13:40:53 4:10:11 1:25:43

36 Macquet Benoit [844] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  13:51:41 4:20:59 1:36:31

37 Francois Eric [904]   (51) V1H 07/05  13:58:56 4:28:14 1:43:46

38 Pigeonneau Ollivier [869] Errance Reims reims (51100) V1H 07/05  14:18:25 4:47:43 2:03:15
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Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Lambert [836] Efsra 51370 V1H
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Classement V2F

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lamothe Marie [837] Asm Reims reims (51100) V2F 07/05  13:39:31 4:08:49  

2 Doillon Veronique [819] Errance Reims reims (51100) V2F 07/05  13:44:22 4:13:40 0:04:51

3 Braconot Anne [813]  tinqueux (51430) V2F 07/05  13:50:05 4:19:23 0:10:34

4 Marchand Michelle [845] Errance Reims reims (51100) V2F 07/05  14:02:02 4:31:20 0:22:31

5
Nicolas Veromanitra [861] Trail Aventures CHAMPFLEURY

(51500)
V2F 07/05  14:49:22 5:18:40 1:09:51

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Godefroy Fabien [827]  THIL (51220) V2H 07/05  12:44:52 3:14:10  

2 Thomas William [878]  DAMERY (51480) V2H 07/05  12:46:08 3:15:26 0:01:16

3 Morales Fabrice [857] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  12:46:09 3:15:27 0:01:17

4 Zacarias Laurent [889] Usc Nouvion Nouvion sur Meuse (08160) V2H 07/05  12:50:52 3:20:10 0:06:00

5
Mathieu Pascal [850] Asptt Chalons En Champagne

Châlons-en-Champagne (51000)
V2H 07/05  12:51:07 3:20:25 0:06:15

6 Frayon Dominique [825] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  12:56:02 3:25:20 0:11:10

7 Dossot Jean-Marc [821] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  12:56:12 3:25:30 0:11:20

8 Hubert Yves [832] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V2H 07/05  13:08:04 3:37:22 0:23:12

9 Gallois Fabrice [826] Efsra Reims (51100) V2H 07/05  13:09:08 3:38:26 0:24:16

10 Leger Hubert [841]  Reims (51100) V2H 07/05  13:10:19 3:39:37 0:25:27

11 Dubois Thierry [822] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  13:11:31 3:40:49 0:26:39

12 Philippe Stephane [867] Asm Reims reims (51100) V2H 07/05  13:13:44 3:43:02 0:28:52

13 Tridon Jean Philippe  [880] Efsra  BERMERICOURT  (51220) V2H 07/05  13:20:07 3:49:25 0:35:15

14 Michel Renaud [854]  Allemant (51120) V2H 07/05  13:28:29 3:57:47 0:43:37

15 Tremoureux Just [879] NéAnt CORMICY (51220) V2H 07/05  13:36:01 4:05:19 0:51:09

16 Carre Alain [815] Errance Reims reims (51100) V2H 07/05  13:57:58 4:27:16 1:13:06

17 Lanthony Laurent [839] Errance REIMS (51100) V2H 07/05  14:33:24 5:02:42 1:48:32

18 Marechal Pascal [846] Journal L'Union betheny (51450) V2H 07/05  14:49:32 5:18:50 2:04:40

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Eric Duverger [892] TRI CLUB SOISSONS 02 V2H
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Classement V3F

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charton Marie Claire [895] EFSRA  (51) V3F 07/05  13:42:06 4:11:24  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Paroli Jean-Claude [891]   () V3H 07/05  13:04:18 3:33:36  

2 Aubry Claude [801] Jogging Club D'epernay Epernay (51200) V3H 07/05  13:06:19 3:35:37 0:02:01

3 Martineau  Jacky [847] Efsra Reims Saint-Masmes (51490) V3H 07/05  13:20:06 3:49:24 0:15:48

4 Gomes Herve [828] Jceprnay EPERNAY (51200) V3H 07/05  13:24:53 3:54:11 0:20:35

5 Moraux Dominique [858] Errance Reims reims (51100) V3H 07/05  13:44:27 4:13:45 0:40:09

6 Meyer Didier [852] Efsra TINQUEUX (51430) V3H 07/05  14:53:58 5:23:16 1:49:40

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Trail 38 Km07/05/2017 - 07/05/2017
Distance: 35   D+: 700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Andre Jean [800] Errance Reims reims (51100) V4H 07/05  13:44:25 4:13:43  

Non classés V4H
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